단품 밸브
다이렉트 배관
4GA4 Series
적합 실린더 지름:  φ100~φ140
공통 사양
주1:  급유되는 경우에는 터빈유 1종 ISO VG32를 사용해 주십시오. 과다한 급유, 간헐적
급유는 작동을 불안정하게 만듭니다.
주2: 물방울, 오일 등이 닿지 않도록 사용해 주십시오.

4GA4 Series
단품 밸브; 다이렉트 배관
A  기종 형번
4GA4
기호 내용
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글
2 2위치 더블
3 3위치 올 포트 블록
4 3위치 ABR 접속
5 3위치 PAB 접속
C  접속 구경
포트 A·B 포트
P·R포트
Rc1/4
C8 φ8 원터치 피팅
C10 φ10 원터치 피팅
C12 φ12 원터치 피팅
10 Rc3/8
10G G3/8 (주1)
10N NPT3/8 (주2)
D  전선 접속
기호 없음 그로밋 리드선
B DIN 단자함(Pg7) 서지 킬러·램프 부착
E형 커넥터(위·옆 방향 공용)
E0 리드선(300mm)
E00 리드선(500mm)
E01 리드선(1000mm)
E02 리드선(2000mm)
E03 리드선(3000mm)
E2 리드선(300mm) 서지 킬러·램프 부착
E20 리드선(500mm) 서지 킬러·램프 부착
E21 리드선(1000mm) 서지 킬러·램프 부착
E22 리드선(2000mm) 서지 킬러·램프 부착
E23 리드선(3000mm) 서지 킬러·램프 부착
E0N 리드선 없음(소켓 없음)
E2N 리드선 없음(소켓 없음) 서지 킬러·램프 부착
E3 리드선 없음(소켓·단자 첨부) 서지 킬러·램프 부착
E1 리드선 없음(소켓·단자 첨부)
EJ형 커넥터(커버 부착 소켓, 위·옆 방향 공용)
E01J 리드선(1000mm)
E02J 리드선(2000mm)
E03J 리드선(3000mm)
E21J 리드선(1000mm) 서지 킬러·램프 부착
E22J 리드선(2000mm) 서지 킬러·램프 부착
E23J 리드선(3000mm) 서지 킬러·램프 부착
E  옵션
기호 없음 없음
A 절삭유 대응품
F A·B포트 필터 내장
F  전압
1 AC100V
3 DC24V
4 DC12V
5 AC110V
형번 표시 방법
기종 형번
4GA4 01 10 E2 3
전환 위치 구분
접속 구경
형번 선정 시 주의사항
주1:  P·R포트는 G1/4입니다.
주2:  P·R포트는 NPT1/4입니다.
JIS 기호
5포트 밸브
2위치 싱글

4GA4 Series
단품 밸브; 다이렉트 배관
품번 부품 명칭 형번
－ 카트리지식
원터치 피팅 및
관련 부품
φ8 스트레이트형 4G4－JOINT－C8
φ10 스트레이트형 4G4－JOINT－C10
φ12 스트레이트형 4G4－JOINT－C12
품번 부품 명칭 재질
1 코일 조립 －
2 피스톤 조립 －
3 수동 장치 －
4 피스톤실 PBT
5 수동 보호 커버 PBT
6 스풀 조립 －
7 피팅 어댑터 알루미늄
8 보디 알루미늄
9 캡 PA
10 카트리지식 원터치 피팅 －
주요 부품 리스트 부품 리스트
내부 구조도 및 부품 리스트
4GA410
2위치 싱글
그로밋 리드선(기호 없음)
4GA420
2위치 더블
그로밋 리드선(기호 없음)
4GA4  0
3위치
그로밋 리드선(기호 없음)

4GB4 Series
단품 밸브; 베이스 배관
A  기종 형번
4GB4
기호 내용
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글
2 2위치 더블
3 3위치 올 포트 블록
4 3위치 ABR 접속
5 3위치 PAB 접속
C  접속 구경
포트 A·B 포트
P·R포트
Rc3/8 Rc1/2
10 Rc3/8
15 Rc1/2
10G G3/8 (주1)
15G G1/2 (주1)
10N NPT3/8 (주2)
15Ｎ NPT1/2 (주2)
D  전선 접속
기호 없음 그로밋 리드선
B DIN 단자함(Pg7) 서지 킬러·램프 부착
E형 커넥터(위·옆 방향 공용)
E0 리드선(300mm)
E00 리드선(500mm)
E01 리드선(1000mm)
E02 리드선(2000mm)
E03 리드선(3000mm)
E2 리드선(300mm) 서지 킬러·램프 부착
E20 리드선(500mm) 서지 킬러·램프 부착
E21 리드선(1000mm) 서지 킬러·램프 부착
E22 리드선(2000mm) 서지 킬러·램프 부착
E23 리드선(3000mm) 서지 킬러·램프 부착
E0N 리드선 없음(소켓 없음)
E2N 리드선 없음(소켓 없음) 서지 킬러·램프 부착
E3 리드선 없음(소켓·단자 첨부) 서지 킬러·램프 부착
E1 리드선 없음(소켓·단자 첨부)
EJ형 커넥터(커버 부착 소켓, 위·옆 방향 공용)
E01J 리드선(1000mm)
E02J 리드선(2000mm)
E03J 리드선(3000mm)
E21J 리드선(1000mm) 서지 킬러·램프 부착
E22J 리드선(2000mm) 서지 킬러·램프 부착
E23J 리드선(3000mm) 서지 킬러·램프 부착
E  옵션
기호 없음 없음
K 외부 파일럿
A 절삭유 대응품
F A·B포트 필터 내장
F  전압
1 AC100V
3 DC24V
4 DC12V
5 AC110V
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
주1:  P·R포트는 G 나사입니다.
주2:  P·R포트는 NPT 나사입니다.
JIS 기호
 5포트 밸브
2위치 싱글
2위치 더블
3위치
올 포트 블록
3위치 A·B·R 접속
3위치 P·A·B 접속
4GB4 1 10 E2 30
기종 형번A
전환 위치 구분B